# INDEX.

Luna sub pedibus mulieris quid significet.	37. a,	Manus leuare in aliquem est illum ca-	54. b,	Maxillis significatur cōcionatores.	248. a	Morte
Luna designat genus humanum.	84. a,	stigare.		Manna fuit Christi figura.	215. a,	Mori
Luna appellabatur regina cœli.	91. b,	Mambus significantur opera.	59. b, 60. a,	Mali punici natura.	230. a,	Mors
Luna appellatur homo.	84. a,	Manus dare est subiectionē iurare.	96. b,	Malum punicum designat ordinē.	230. a,	Mortu
Lumen vultus est facies placida ostendens fauorem.	36. a,	256. a,		Malum punicum cur erat in veste sacer-	230. b,	Mortu
Lux sumitur pro Christo.	38. a,	Manus significat vaticinationem.	97. a,	dotali.		Morti
Lux appellantur iusti.	38. b,	Manus sumitur pro exercitu.	161. b,	Melchisedech fuit rex Salem.	4. a,	251.
Lux sumitur pro doctrina.	38. b,	Manus sumitur pro promissione.	162. a,	Melchisedech fuit sacerdos Dei.	4. a,	Mors
Lux sumitur pro prosperitate.	38. b, 262. b,	Manus extendere est orare.	162. a, 256. a,	Melchisedech obtulit panem & vinum	4. a,	Morti
Lux sumitur pro beatitudine.	38. b,	Manum extollere est iurare.	213. a,	Deo.	4. a,	Morti
Lucis fons Deus est.	38. a,	Manus sumitur pro robore.	213. a,	Melchisedech fuit homo Chananae.	4. a,	Morti
Lux quot habeat significationes.	38. a, b,	Manum dare est roedus sancire.	299. a,	Melchisedech fuit rex Ierusalem.	4. a,	tis.
Lux fuit primo die creata a Deo.	38. b,	Manu dare est postulare auxilium.	299. a,	Melchisedech fuit figura Christi.	215. b,	Mortu
Lucis & luminis differentia.	39. a,	Manus sumitur pro flagello.	265. a,	Melchisedech fuit rex pacis.	4. a,	Moyse
Lux vtriusque mundi quæ sit.	39. a,	Manasses Hebræorū rex sceleratus.	4. b,	Melchisedechi sacrificiū fuit figura san-	215. b,	phē
Lux per participationem sunt apostoli.	39. a,	Manasses & Ephraim iuerunt filij Iose-	124. a,	cti Eucharistia sacramenti.	215. b,	Moyse
Lux per se Deus est.	39. a,	phi.		Menandri versiculo vtitur Paulus apo-	18. a,	Moyse
Lux appellatur cœlum.	41. b,	Magi fuerunt reges.	19. b,	stolus.	18. a,	Moyse
Lugere sumitur pro ieiunare.	189. b,	Magos quare Mattheus non vocat re-	19. b,	Mentis nostræ acies non potest Deum	38. b,	Moyse
Lumbos praecingere quid sit.	148. b,	ges.	19. b,	intueri.	38. b,	Moyse
Lutherani sunt in perfidia sua obstinati.	15. a,	Magi qui sint.	19. b,	Mens mundi iuxta Platonem est spiritus sanctus.	56. a,	bro
Lutherani sunt sectæ Epicureæ reformatores.	15. a,	Magici & necromantij qui sint.	27. a,	Mensium nomina.	183. a,	Moyse
Lutherus fuit alter Nabuchodonosor.	65. b,	Marcus Curtius se in voraginem precipitauit.	29. b,	Messia tempus appellatur nouissimum.	4. b,	Moyse
Lutheri & Caluini hæreses.	65. b,	Maria virgo Dei genitrix dicitur mons.	51. a,	Médacium in Deo esse non potest.	108. a,	rue
Lutherani sunt milites Veneris.	111. b,	Mariæ virginitas ostenditur.	51. b,	Mendax cum arca comparatur.	191. b,	Mons
Lutherus describitur.	142. a,	Maria est porta Orientalis.	51. b,	Mendacij detrimenta.	191. a,	Mons
Lutherani edificarunt turrim Babylonis.	220. a,	Maria adumbrata in rubo.	51. b,	Mendacij inuentor fuit diabolus.	191. a,	Mons
Lutheri error.	235. b,	Maria adumbrata in virga Aaronis.	51. b,	Mensa euangelica quæ sit.	122. a,	afce
Lutherus cum Catilina cōparatur.	284. b,	Maria hortus conclusus, & fons signatus.	51. b,	Medorum regnū maius fuit regno Persarum.	121. b,	Mons
M,		Maria & Ioseph erant ex eadem familia.	49. a,	Mesopotamia cur dicitur antiqua.	1, 2. b,	Moria
Manus significat periculum.	6. a,	Mare mediterraneum vocatur magnū.	85. b,	Memoria mortis est horologium vitæ.	235. a,	Mons
Manus multas habet acceptiones.	6. a,	Mare appellatur omnis congregatio aquarum.	85. b,	Memoria mortis salutaris.	251. b, 235. a,	Mons
Manus significat fœdus & pactum.	6. a,	Mare varijs nominibus appellatur.	85. b,	Memoria Dei appellatur liberi monimentum.	272. a,	Motu
Manus significat operationem & ministerium.	6. a,	Mare sumitur pro calamitate.	86. a, 269. a,	Metonymia figura in sacris literis.	247. a,	Mutat
Manum dare quid sit.	6. a, 226. a,	Mare sumitur pro impio.	86. a,	Membra humana tropicè Deo tribuuntur.	256. b,	Muta
Manus significat auxilium & fauorem.	6. a, 161. b,	Mare mouetur luna.	86. a, 163. a,	Michael præest ecclesiæ.	206. b,	Muta
Manū aperire est dare elemosynā.	6. b,	Mare magnum est mundus.	136. a,	Michael idē est quod abstulit Deus.	13. a,	Muta
Manum agitare est minari.	6. b,	Manere lucernam alicui quid sit.	31. a,	Michael est archangelus.	188. a,	Muta
Manum contrahere est desistere.	6. b,	Magistri impij cum seratio comparantur.	266. a,	Misaac idem est quod prolongans.	13. a,	Muta
Manum extollere est Deum orare.	6. b,	Mattheus numerauit patres Christi naturales. Lucas verò legales.	49. a,	Missa vocabulum est Hebraicum.	86. a,	Munc
Manus lauare est innocentiam ostendere.	6. b,	Magnetus natura.	75. a,	Missa est à tempore apostolorum.	86. a,	Munc
Manus ad os applicare est comedere.	6. b,	Materia prima creata fuit à Deo primo die.	83. a,	Mytheria Dei non sunt omnibus ostendenda.	211. b,	Munc
Manū ad os applicare est filere.	6. b, 162. a,	Martyres cum adamantibus comparantur.	97. a, 139. b,	Mysterium quid sit.	36. b,	ria
Manus sumitur pro siu.	6. b,	Mala poenæ fiunt à Deo.	116. b,	Mytheria incognita sapientibus reuelata sunt simplicibus & humilibus.	36. b,	101.
Manus sumitur pro functione & negotio.	6. b,	Mala culpæ permittuntur à Deo.	116. b,	Misereri est proprium Dei.	283. b,	Mun
Manu elata facere, est superbè facere.	6. b,	Mahumerus describitur.	140. b,	Misericordia Dei est cum iustitia copulata.	145. a,	Mun
Manu aliquem tangere est illum percutere.	6. b,	Mahumeti secta vbi incœpit.	141. a,	Militare idem est quod viuere.	165. b,	Mun
Manu aliquem aggrauare est illum grauius percutere.	6. b,	Mauri dicuntur Sarraceni non à Sarah, sed à Sarrac.	141. a,	Militia cœli est exercitus stellarū.	165. b,	str
Manus sumitur pro filio Dei.	7. a,	Mandatum Dei latissimum est.	147. a,	Misericordia Dei describitur.	144. b,	Mun
Manus sumitur pro potestate & seruitute.	7. a,	Maledictio significat cultum idoli.	161. a,	Misericordia est ostium cœli.	239. b,	Mun
		Martius est primus mensis.	186. b,	Misericordiæ opera salutaria.	239. b,	Mun
		Maozim appellabitur idolum Antichristi.	201. a,	Mittere ignem quid sit.	253. b,	Mun
		Marij tyranni mors.	240. a,	Mors dicitur via vniuersæ terræ.	217. b,	Mur
				Mors est tributum generale.	25. a,	Mur
				Mortis obliuio via est ad æternum supplicium.	25. a, 251. b,	dr
				Mortem		Mur